i All specifications are subject to change without notice.
特   点
系统
CPU 板贴 Intel® 凌动™处理器 E3845 1.91GHz
内存 1 x DDR3L SO-DIMM 插槽, 最大支持 8GB
1333MT/s SDRAM
BIOS Insyde UEFI BIOS
看门狗 1~255 级

Unit:mm
iiAll specifications are subject to change without notice.
订货信息
EmETXe-i2309-E3845 Intel® 凌动™ 处理器 E3845 1.91GHz COM Express® 紧凑型 CPU 模块带 SDIO
EmETXe-i2309-WT-E3845(BTO)* 宽温 Intel® 凌动™ 处理器 E3845 1.91GHz COM Express® 紧凑型 CPU 模块
EmETXe-i2309-E3845-DIO Intel® 凌动™ 处理器 E3845 1.91GHz COM Express® 紧凑型 CPU 模块带 GPIO
可选配件
Starterkit-002-2309 COM Express Type 6 初学者工具包用于 EmETXe-i2309
HS-2309-F2-NT* 导热器, 无螺纹支座 (通孔) (95x95x11mm), 不兼容宽温系列
HS-0000-W4 通用评估散热器带导热垫 (尺寸: 125x95x22mm, 仅用于扁平型导热器)
PBE-1702 ATX 外型规范 COM Express® Type 6 评估载板
CBK-04-1702-00
线材包
1 x USB 线
2 x COM-port 线
1 x SATA 线
CPF-0000-C1** 风扇, 4500RPM, 60 x 60 x 20mm
方框图
4 x USB ports
USB HSIC 4 x USB portsSMSC USB
Hub USB4604
1 x PCIe x1
4 x PCIe x1
1 x PCIe x1
2 x PCIe x1
PLX
PEX8606
PCIe to PCIe
Bridge
1 x PCIe x1 GbE LAN1GbE Controller
Intel i210IT
eDP Dual Channel 24-bit LVDSNXP
PTN3460
HD Link
 Analog  R.G.B.
SATA 0,1
1 x 2-wire UART
TPM ATMEL
AT97SC3204
LPC I/F (OEM request)
Onboard eMMC
up to 16GB
eMMC 4.5 (OEM request)
LPC I/F
SMBus
SDIO (Muxed on GPIO)
Single Channel
DDR3L 1333MT/s
1 x SO-DIMM
Socket
SPI Bus
SPI BIOSSPI Bus
1 x USB 3.0
DP1
C
on
ne
ct
or
 C
D
  Intel® Atom
Processor
E3845 1.91GHz
C
on